DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001177 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de setembro de 2025 Ano 8

Contrato

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 137/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 143/2025.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: INEXIGIBILIDADE N° 059/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: MAELI CONSULTORIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº
36.564.608/0001-96, com sede no SRTVN Quadra 701, Conjunto C, nº 124, Ala B, Sala 301 – Edifício
Centro Empresarial Norte, Asa Norte - Brasília –DF.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em assessoria institucional e técnica, com atuação
no distrito federal, para prestar serviços de apoio ao município de Ibirataia/Ba, junto a instituições
federais como ministérios, autarquias, congresso nacional sediadas no Distrito Federal.

VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

ASSINATURA: 02/09/2025.

VIGÊNCIA: 30/09/2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora Projeto/Atividade Elemento de despesa

04.01.000 1.500.0000/1.704.0000

2.003 – Manut. das Ações

Administrativas da Secretaria
Municipal de Administração

3.3.9.0.35.00 – Serviços de

Consultoria.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 025
www.ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 06E462ED9E364AB7623EC6781A1533AB

		2025-09-17T13:22:21-0300